
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ85

konané dne 14. 01. 2014

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní - Ing. Miloš Mergl

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů

2.
Změna měsíční odměny a příplatků poskytovaných členům zastupitelstva
MČ Praha 21 podle NV č. 37/2003 Sb. ve znění NV č. 459/2013 Sb. ze dne
18. 12. 2013

3. Dohoda o splácení dluhu za byt č. 2 v čp. 1611
4. Změna v osobě nájemce části pozemku 580/21 na SV Oplanská 2614
5. Dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo - úklid úřadu

6.
Termíny přijímacího řízení do mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21
na šk. rok 2014/2015

7. Odpovědnost za údržbu střechy objektu čp. 1628
8. Zápis z 15. jednání KÚR ze dne 11. 12. 2013
9. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 11. 12. 2013
10.Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 28. 11. 2013

11.
Doplnění Komise pro udělování titulu Čestný občan MČ Praha 21 a Občan
roku

12.Nový člen Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21
13.Smlouva o zajišťování služeb sociální péče v oblasti stravování
14.Odsouhlasení přijetí finančního daru pro MZŠ Polesná
15.Skautská klubovna Rohožník - veřejná zakázka na projekční práce

16.
Rekonstrukce  kuchyně  Masarykovy  ZŠ  -  veřejná  zakázka  na  projekční
práce

17.
Zápis č. 11/2013 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 4. 12.
2013

18.Účelová investiční dotace z rozpočtu hl. města Prahy pro školství

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Program byl 
doplněn o bod č. 18 Účelová investiční dotace z rozpočtu hl. města Prahy pro školství. Takto 
navržený program jednání byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ85/1550/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady



2) schvaluje
prodloužení termínů u úkolů:
- č. UK/00341/2011 do 30. 6. 2014
- č. UK/00005/2012 do 30. 6. 2014
- č. UK/00244/2012 do 30. 6. 2014
- č. UK/00245/2012 do 30. 6. 2014
- č. UK/00171/2013 do 30. 6. 2014
- č. UK/00335/2013 do 30. 6. 2014

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Změna měsíční odměny a příplatků poskytovaných členům zastupitelstva MČ Praha 
21 podle NV č. 37/2003 Sb. ve znění NV č. 459/2013 Sb. ze dne 18. 12. 2013
Usnesení číslo: RMČ85/1551/14
Rada městské části
1) souhlasí
se změnou  měsíční odměny a příplatků poskytovaných neuvolněným členům zastupitelstva
MČ Praha 21 v souladu s NV č. 37/2003 Sb. ve znění NV č. 459/2013 Sb. s tím, že odměna
bude vyplácena v plné výši a to od měsíce následujícího po měsíci, v němž Zastupitelstvo MČ
Praha 21, toto usnesení schválí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   předložit materiál na nejbližší jednání zastupitelstva
Termín: 17. 03. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Dohoda o splácení dluhu za byt č. 2 v čp. 1611
Usnesení číslo: RMČ85/1552/14
Rada městské části
1) schvaluje
předložené Uznání dluhu a dohodu o úhradě dluhu nájemcem bytu č. 2 v č.p. 1611, zapsaného
na LV č. 3001 jako jednotka č. 1611/10 v kat. území Újezd nad Lesy 

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předložené dohody
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 16. 01. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



4. Změna v osobě nájemce části pozemku 580/21 na SV Oplanská 2614
Usnesení číslo: RMČ85/1553/14
Rada městské části
1) schvaluje
předložený  dodatek  ke  smlouvě  č.  SML/2011/0036/KT/V.S.,  kterým  se  mění  osoba
nájemce 19 m² z pozemku č. 580/21 v k.ú. Újezd nad Lesy, a to ze společnosti PROSPER,
s.r.o. na Společenství vlastníků Oplanská 2614, IČ 24234150. 
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 22. 01. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo - úklid úřadu
Usnesení číslo: RMČ85/1554/14
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo poskytovaných prací a služeb č. 101/2002 s firmou Ženíšek
Petr, Praha 5, Lidická 1, na úklid budovy úřadu MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   podepsat dodatek

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Termíny přijímacího řízení do mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 na šk. rok 
2014/2015
Usnesení číslo: RMČ85/1555/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
termíny zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání do mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21
na šk. rok 2014/2015 
Vydávání žádostí při Dnech otevřených dveří mateřských škol:
1.MŠ, Čentická 2222 - 19.2.2014
MŠ Rohožník, Žárovická 1653 - 20.2.2014 
MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 - 5.3.2014
MŠ Sluníčko, Polesná 1690 - 6.3.2014
na ÚMČ Praha 21 v úředních dnech a hodinách od 17. do 21.3.2014



Přijímání vyplněných žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání   v příslušných mateřských
školách dne 23. 3. 2014
Nahlížení do správního spisu v příslušných mateřských školách dne 16. 4. 2014
Vydávání správních rozhodnutí v příslušných mateřských školách dne 23. 4. 2014
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ předat toto usnesení ředitelkám mateřských škol  zřizovaných 
MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Odbor školství, kultury a MA21 
   
Termín: 27. 01. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Odpovědnost za údržbu střechy objektu čp. 1628
Usnesení číslo: RMČ85/1556/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o závadách střechy domu v Žíšovské 1628, Praha 9 - Újezd nad Lesy a informaci o
problémech se zajištěním oprav

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI a VHČ/ vyhledat doklady, prokazující kvalitu nástavby nad objektem
čp.  1628 v roce 2000 až 2002 a případné požadavky na odstranění  závad,  včetně vyřízení
těchto  požadavků. Zejména vyhledat  případnou  korespondenci  se  Společenstvím vlastníků
Žíšovská 1628, týkající se závad této nástavby.
Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 24. 01. 2014    
2. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   
Termín: 24. 01. 2014    
3) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /VHČ/  informovat  advokátní  kancelář  STRÁNSKÝ  a  PARTNEŘI
o skutečnostech,  ovlivňujících  odpovědnost  za  údržbu  střechy  objektu  čp.  1628,  s  cílem
navrhnout postup,  vedoucí  k  údržbě  společných  částí  objektu  Společenstvím  vlastníků
Žíšovská 1628.
Zodpovídá 



1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   
Termín: 05. 02. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Zápis z 15. jednání KÚR ze dne 11. 12. 2013
Usnesení číslo: RMČ85/1557/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z 15. jednání KÚR ze dne 11. 12. 2013
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 11. 12. 2013
Usnesení číslo: RMČ85/1558/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 11. 12. 2013

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 28. 11. 2013
Usnesení číslo: RMČ85/1559/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Muzejní rady ze dne 28. 11. 2013

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Doplnění Komise pro udělování titulu Čestný občan MČ Praha 21 a Občan roku
Usnesení číslo: RMČ85/1560/14
Rada městské části
1) jmenuje
k doplnění Komise pro udělování titulu Čestný občan MČ Praha 21 a Občan roku tyto členy:
RNDr. Pavel Roušar
Jan Slezák
Karla Jakob Čechová
Vladimíra Juřenová
Petr Duchek
Petr Mach
Zdeněk Voříšek - tajemník komise
 
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ informovat nové členy o jejich členství v komisi a o nejbližším
termínu zasedání komise
Zodpovídá 



1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 15. 01. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Nový člen Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21
Usnesení číslo: RMČ85/1561/14
Rada městské části
1) odvolává
pana Bc. Oldřicha Poláčka ze členství v Komisi Zdravé městské části a místní Agendy 21

2) jmenuje
pana  Ing.  Josefa  Roušala,  vedoucího  odboru  majetku  a  investic  ÚMČ  Praha  21,  za
člena Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Smlouva o zajišťování služeb sociální péče v oblasti stravování
Usnesení číslo: RMČ85/1562/14
Rada městské části
1) schvaluje
smlouvu o zajišťování služeb sociální péče v oblasti stravování
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 21. 01. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Odsouhlasení přijetí finančního daru pro MZŠ Polesná
Usnesení číslo: RMČ85/1563/14
Rada městské části
1) souhlasí



s přijetím přislíbeného finančního daru pro MZŠ Polesná v souladu s bodem 3. Zřizovací
listiny a s § 27 odst. 5., písm. b) a § 39 b, odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s účelovým určením dle žádosti
příspěvkové organizace, která je nedílnou součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Skautská klubovna Rohožník - veřejná zakázka na projekční práce
Usnesení číslo: RMČ85/1564/14
Rada městské části
1) schvaluje
zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby na akci: "Projekční a 
inženýrské činnosti – Skautská klubovna Rohožník"

2) ukládá
ÚMČ Praha 21/OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby na akci: 
"Projekční a inženýrské činnosti – Skautská klubovna Rohožník" dle vnitřní směrnice 06/13
Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 24. 01. 2014    
3) schvaluje
hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby na akci "Projekční a inženýrské činnosti
–  Skautská  klubovna  Rohožník"  stálou  hodnotící  komisí  na  stavební  práce  jmenovanou
RMČ61/1045/12 ze dne 18. 12. 2012
4) bere na vědomí
časový harmonogram celé akce "Rekonstrukce skautské klubovny Rohožník"
5) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA/ zajistit ve spolupráci s ÚMČ Praha 21 /FO/ projednání a zařazení
investiční akce "Rekonstrukce skautské klubovny Rohožník" do návrhu rozpočtu na rok 2014
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 17. 03. 2014    
2. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 17. 03. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ - veřejná zakázka na projekční práce



Usnesení číslo: RMČ85/1565/14
Rada městské části
1) schvaluje
záměr na realizaci investiční akce "Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, 
Praha 9"

2) bere na vědomí
časový harmonogram celé akce "Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha
9"
3) schvaluje
zadávací  dokumentaci  k  veřejné zakázce malého rozsahu na služby na akci:  "Projekční  a
inženýrské  činnosti  –  Rekonstrukce  kuchyně  Masarykovy  ZŠ"
 
4) ukládá
ÚMČ Praha 21/OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby na akci: 
"Projekční a inženýrské činnosti – Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ" dle vnitřní 
směrnice 06/13
 
Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 17. 01. 2014    

5) schvaluje
hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby na akci "Projekční a inženýrské činnosti
–  Rekonstrukce  kuchyně  Masarykovy  ZŠ"  stálou  hodnotící  komisí  na  stavební  práce
jmenovanou  RMČ61/1045/12  ze  dne  18.  12.  2012
 
6) schvaluje
zadání administrace podlimitní veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavebních prací na akci 
"Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9" externí firmě

7) ukládá
ÚMČ Praha  21  /OMI/  vybrat  na  základě  poptávkového řízení  externí  firmu,  která  zajistí
administraci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci "Rekonstrukce kuchyně
Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9" a předložit ke schválení mandátní smlouvu s touto
firmou na jednání RMČ
Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   



Termín: 04. 03. 2014    

8) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA/ zajistit ve spolupráci s ÚMČ Praha 21 /FO/ projednání a zařazení
investiční akce "Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9" do návrhu
rozpočtu na rok 2014
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 17. 03. 2014    

2. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 17. 03. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Zápis č. 11/2013 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 4. 12. 2013
Usnesení číslo: RMČ85/1566/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 11/2013 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 4. 12. 2013

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Účelová investiční dotace z rozpočtu hl. města Prahy pro školství
Usnesení číslo: RMČ85/1567/14
Rada městské části
1) schvaluje
podání  dvou  žádostí  na  Magistrát  hl.  města  Prahy  o  účelovou  investiční  dotaci  na
Rekonstrukci školní kuchyně v Masarykově základní škole, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd
nad Lesy a na Přístavbu Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit odeslání žádosti o dotaci s vyplněnými příslušnými 
tabulkami na Magistrát hl. města Prahy
Zodpovídá 



1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 24. 01. 2014    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Miloš Mergl
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ85 konané dne 14. 01. 2014


